EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 159/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: MARCELO SIMONI ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	15
	ENVELOPE PERSONALIZADO: TAMANHO 26CM X 36CM, EM PAPEL PARDO NATURAL, COM A LOGO MARCA DO HOSPITAL DE RETAGUARDA DE CASCAVEL E ENDEREÇO, COM IMPRESSÃO EM CORES 4X0.
	UND
	500
	PROPRIA
	R$ 0,89
	R$ 445,00

VALOR TOTAL: R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 13 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Marcelo Simoni